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ドリルねじ シンワッシャー ドリルねじ シンワッシャー

Ｌ1=Ｌ2

単位:mm

品　番

SZ4013FZ

SZ4016FZ

SZ4019FZ

SZ4025FZ

SZ4030FZ

SZ4035FZ

SZ4040FZ

SZ4045FZ

SZ4050FZ

SZ5013FZ

SZ5016FZ

SZ5019FZ

SZ5025FZ

SZ5035FZ

SZ5040FZ

SZ5045FZ

1.41 

1.41 

1.41 

1.41 

1.41 

1.41 

1.41 

1.41 

1.41 

1.59 

1.59 

1.59 

1.59 

1.59 

1.59 

1.59 

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

3.5

6.5

9.5

15.5

20.5

25.5

30.5

35.5

40.5

4.0

5.2

7.2

13.2

23.2

27.2

32.2

10.5 

10.5 

10.5 

10.5 

10.5 

10.5 

10.5 

10.5 

10.5 

12.0 

12.0 

12.0 

12.0 

12.0 

12.0 

12.0 

d×Ｌ1 P L2
ねじ部

W2
働き長さ

D
頭径

2番

2番

2番

2番

2番

2番

2番

2番

2番

2番

2番

2番

2番

2番

2番

2番

Q
十字穴

3.2 

3.2 

3.2 

3.2 

3.2 

3.2 

3.2 

3.2 

3.2 

4.0 

4.0 

4.0 

4.0 

4.0 

4.5 

4.5 

1000

1000

700
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500
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350
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700
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×
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×
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×

×

×
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×

×

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5
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×
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×

×

×

×

×
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mm
最大板厚

（本）×（箱）
入数ねじピッチ太さ×長さ

鉄 シンワッシャー 全ねじ 鉄素材 三価ユニクロ表面処理
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W2

d

D

Q
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d

D

※5×19 / 5×25はアンダーカット付き

単位:mm

品　番

SH5050FZ

SH5060FZ

SH5070FZ

SH5080FZ

SH5085FZ

SH5100FZ

SH5105FZ

SH5120FZ

1.59 

1.59 

1.59 

1.59 

1.59 

1.59 

1.59 

1.59 

35

37

45

45

45

50

55

65

12.0 

12.0 

12.0 

12.0 

12.0 

12.0 

12.0 

12.0 

d×Ｌ1 P L2
ねじ部

W1-W2
働き長さ

D
頭径

2番

2番

2番

2番

2番

2番

2番

2番

Q
十字穴

4.5 

4.5 

4.5 

4.5 

4.5 

4.5 

4.5 

4.5 

200

150

150

150

100

100

100

200
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10

10

10

10

10

10

5

×

×

×

×

×

×

×

×

17.8

28.7

29.8

39.8

44.8

54.8

54.8

59.8

37.2

47.2

57.2

67.2

72.2

87.2

92.2

107.2

-

-

-

-

-

-

-

-

mm
最大板厚

（本）×（箱）
入数ねじピッチ太さ×長さ

5

5

5

5

5

5

5

5

50
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×
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×
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×

鉄 シンワッシャー 半ねじ 鉄素材 三価ユニクロ表面処理

D L1
L2
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W2

d

Q

D

L1
L2

W1

W2

d

単位:mm

品　番

SMZ5019FZ

SMZ5025FZ

SMZ5035FZ

SMZ5045FZ

SMZ5050FZ

1.06 

1.06 

1.06 

1.06 

1.06 

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

7.4

13.9

24.8

33.8

38.8

12.0 

12.0 

12.0 

12.0 

12.0 

d×Ｌ1 P L2
ねじ部

W2
働き長さ

D
頭径

2番

2番

2番

2番

2番

700

500

300

200

200

10

10

10

10

10

×

×

×

×

×

Q
十字穴

4.0 

4.0 

4.0 

4.5 

4.5 

mm
最大板厚

（本）×（箱）
入数ねじピッチ太さ×長さ

鉄 シンワッシャー マシンねじ 全ねじ 鉄素材 三価ユニクロ表面処理
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Ｌ1=Ｌ2

■特長
●抜群の切れ味で横滑りを防止
●強固な引抜き力で安心と安全の提供
●大きな頭と低い頭で押さえ効果向上
●細目を採用することにより相手材の板浮きを制御
●リーマ（羽根）効果により刃先の焼付きと板浮きを防止

シンワッシャー

●ご使用の際は、ねじ折れ・頭飛びの無い様、適正なトルクで締め付けてください。
●施工条件に適した、ねじをご使用ください。
●保護めがね・防じんマスクをご着用ください。
●ビット・ソケットは、定期的に交換してください。

施工上の注意点

引抜き力

単位：N

鉄板厚さ/呼径試験内容

SPCC1.6mm

SPCC2.3mm

SPCC3.2mm

SS400 4.5mm

※ビス破断

粗目

3400

4700

7000

---

4000

5300

8400

※13000

4400

6300

10500

※13000

2900

4100

7000

---

3200

5500

7900

※14300

4mm

粗目

5mm

鉄（SWCH） SUS410

細目

5mm

粗目

4mm

粗目

5mm

■引抜き強度データ

（社内データ）

D

H

Q

d

4mm

10.5 

2.4 

2.0 

4.1 

5mm

12.0 

2.7 

2.8 

5.0 

5mm
（細目）

12.0 

2.7 

2.8 

4.8 

■サイズ表

D:頭径

H:頭高

Q:十字穴深さ

d:ねじ外径

（基準値）

角波板

C形鋼

断熱
サンドウィッチパネル

C形鋼 瓦棒

ケラバ包み 雨押さえ

棟包

吊り子止め

C形鋼（大引）

パーチクルボード

木根太

パーチクルボード

C形鋼

ド
リ
ル
ね
じ

ス
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ー
ル
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用
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じ
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ビ
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用

関
連
部
品

デ
ー
タ
リ
ス
ト

石膏ボード
C形鋼

ユニクロ・三価ユニクロ ダクロ パシペート スズ ブロンズ シルバー ノンクロムシルバー クロメート

表面処理のカラー表記


